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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zlacze-f-68-mm-z-uszczelka-p-100974.html

Ztgcze F 6.8 mm z uszczelka

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Ztacza dedykowane do przewodéw

Mocowanie ztgcza F

Opis produktu

Ztacze F 6.8 mm z uszczelky

11,99 zt

2309

NS-511
5901721544413
RG6

nakrecane

Ztacze typu F o Srednicy 6,8 mm to idealne rozwigzanie do uzycia z kablami koncentrycznymi. Dzieki dodatkowej gumowej
uszczelce wewnatrz wtyku, zapewnia stabilne potaczenie. Jest dedykowane do telewizji naziemnej, satelitarnej oraz

monitoringu CCTV.

e Model: NS-511

Mocowanie ztgcza: nakrecane

Wykonanie: metal

Waga: 0.0100 kg

Zalecane do kabli: CONOTECH SAT50, DG100, DG113, HDTV

Wybierz ztgcze F 6.8 mm z uszczelka, aby cieszy¢ sie niezawodnym potgczeniem w swoim systemie telewizyjnym lub

monitoringu.
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